
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

E a q 1963

CONSIDERANDO :
Que, es necesario proceden al nombramiento y/o natificación
de Los señores miembros de la Junta Directiva de la Federa-
ción Peruana de  KARTISMO

De conformidad con Los artículos 372 y £63% del D.L. --
20555;
SE RESUELVE

Antículo Primero .-NOMBRAR a pantin de la $echa de expedí--
ción de La presente Resolución Admin£s --

trativa y hasta el treinta y uno de diciembre de mil “-
novecientos ochentitres a los señores FERNANDO FALCON DE LAS

CASAS como Presidente y ERNESTO QUETROLO NICOLINT CH.

como Tesorero de la Federación Peruana de KARTISMO.

Artículo Segundo AGRADECER Los servicios prestados en  -

favor del deporte nacional a los señores
miembros de La Junta Directiva cesante de La Federación --
Peruana de  KARTISMO que ferminan 5us --
funciones en la fecha.

Reg£strese y Comunfquese.

ya ad Yo,3DeportePAA no del


